
Класификация на информацията 

                                                                                                      ниво 0, TLP-WHITE 

 

 

 

З А П О В Е Д 

26.11.2025 г .

X РД-20-9/26.11.2025 т.

Sign ed  by: Silviya Sten ografova Niko lova  

На основание чл. 55, ал. 9 от Закона за кадастъра и имотния регистър, чл. 35, ал. 4 от 

Наредба № РД-02-20-4 от 11.10.2016 г. за предоставяне на услуги от кадастралната карта и 

кадастралните регистри и писмо № РТР25-ДИ01-671-(2)/23.09.2025 г. на кмета на Район 

„Триадица“,  Столична община 

 

        Н А Р Е Ж Д А М: 

 

Прекратявам действието на Заповед № РД-13-121/14.05.2018 г. на изпълнителния 

директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър (АГКК). 

 

Да се прекрати достъпът до предварително дефинираните права, определени за 

потребител с предоставена роля (ниво) - „ОЗЛ - Общини“ на описаните в Заповед № РД-13-

121/14.05.2018 г. на изпълнителния директор на АГКК служители в Кадастрално - 

административната информационна система (КАИС) на АГКК. 

 

Предоставения съгласно т. 2 от Заповед № РД-13-121/14.05.2018 г. на изпълнителния 

директор на АГКК печат, да бъде върнат на началника на СГКК - София град с приемо – 

предавателен протокол. 

 

Заповедта да се сведе до знанието на посочените в Заповед № РД-13-121/14.05.2018 г. на 

изпълнителния директор на АГКК лица, чрез кмета на Район „Триадица“ - СО, на началника на 

СГКК - София град, на директора на дирекция „Административно - правно и финансово 

обслужване“ - АГКК, на директора на дирекция „Информационни технологии и пространствени 

данни“ - АГКК и на служителя по сигурността на информацията в АГКК, за сведение и 

изпълнение. 



 
 

Заповедта да се публикува на официалната страница на АГКК и да бъде поставена на 

видно място в сградите на СГКК - София град и Район „Триадица“ - СО. 

 

Контрола по изпълнението на заповедта възлагам на началника на СГКК - София град.  

 

 

 

 

 

     

26.11.2025 г .

X
ИНЖ . ГЕО РГИ ГЕО РГИЕВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТО Р

Sign ed  by: G eo rg i Niko laev G eo rg iev  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


